

Dansk Teknik & Værktøj ApS

Kærvangen 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 17 99 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Asger Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Teknik & Værktøj ApS
Kærvangen 7
9560 Hadsund

Telefon: 98581999
Telefax: 98581977
Hjemmeside: www.dtv-aps.dk

CVR-nr.: 30 17 99 00
Stiftet: 15. december 2006
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Brorsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive en værktøj-teknisk forretning med særligt fokus på industri- og servicevirksomheder samt dermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.939 t.kr. mod 6.070 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.938.549	6.069.772
1 Personaleomkostninger	-4.810.425	-4.648.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.891	-175.769
Driftsresultat	971.233	1.245.447
Andre finansielle indtægter	11.055	5.531
Øvrige finansielle omkostninger	-105.128	-88.682
Resultat før skat	877.160	1.162.296
Skat af årets resultat	-220.851	-275.041
Årets resultat	656.309	887.255
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Overføres til overført resultat	56.309	187.255
Disponeret i alt	656.309	887.255

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.534	373.297
Materielle anlægsaktiver i alt	325.534	373.297
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	0
4 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	565.534	388.297
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.189.650	6.959.840
Varebeholdninger i alt	7.189.650	6.959.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.617.315	2.309.387
Andre tilgodehavender	232.957	150.000
Periodeafgrænsningsposter	102.837	85.456
Tilgodehavender i alt	1.953.109	2.544.843
Likvide beholdninger	3.768	3.116
Omsætningsaktiver i alt	9.146.527	9.507.799
Aktiver i alt	9.712.061	9.896.096

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.261.722	2.205.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Egenkapital i alt	2.991.722	3.035.413
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.100	23.891
Hensatte forpligtelser i alt	20.100	23.891
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.757.106	2.926.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.168.284	2.325.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.294	671.974
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.642	282.194
Anden gæld	567.913	630.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.700.239	6.836.792
Gældsforpligtelser i alt	6.700.239	6.836.792
Passiver i alt	9.712.061	9.896.096

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	2.018.158	500.000	2.648.158
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.255	700.000	887.255
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	2.205.413	700.000	3.035.413
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.309	600.000	656.309
	130.000	2.261.722	600.000	2.991.722

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.542.858	4.353.241
Pensioner	195.330	207.303
Andre omkostninger til social sikring	72.237	88.012
	<u>4.810.425</u>	<u>4.648.556</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	918.837	702.142
Tilgang i årets løb	99.187	216.696
Afgang i årets løb	-48.072	0
Kostpris 31. december 2022	<u>969.952</u>	<u>918.838</u>
 Afskrivninger 1. januar 2022	-545.541	-425.596
Årets afskrivninger	-146.949	-119.945
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	48.072	0
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-644.418</u>	<u>-545.541</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>325.534</u>	<u>373.297</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>225.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>225.000</u>	<u>0</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.757 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAB Holding 2006 ApS, CVR-nr. 29833206, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
